AM34HD0404-PG05 A 170.5 7 1 5 10 15 50 27500 96% <60 3.71
AM34HD0404-PG10 A 170.5 7 1 10 10 30 40 110000 96% <60 3.71
AM34HD0404-PG20 A 188.5 7 2 20 15 60 120 440000 94% <60 4.21
AM34HD1404-PG05 A 210 7 1 5 10 25 50 46250 96% <60 4.81
AM34HD1404-PG10 A 210 7 1 10 10 50 40 185000 96% <60 4.81
AM34HD1404-PG20 A 218 7 2 20 15 100 120 740000 94% <60 5.31
AM34HD2403-PG05 A 229.5 7 1 5 10 35.5 50 68750 96% <60 5.91
AM34HD2403-PG10 A 229.5 7 1 10 10 71 40 275000 96% <60 5.91
AM34HD2403-PG20 A 247.5 7 2 20 15 142 120 1100000 94% <60 6.41
最大承载扭力
（N.m)
额定电流
（A)

140
160
0 0.5 1 1.5 2 2.5
To
rq
ue
(N
.m
)
Speed(rps)
AM34HD2403-PG20
细分：20000步/转
电流：7A(峰值 )
24V 48V 75V
AM34HD0802-PG05 C 170.5 1.8 1 5 10 15 50 27500 96% <60 3.71
AM34HD0802-PG10 C 170.5 1.8 1 10 10 30 40 110000 96% <60 3.71
AM34HD0802-PG20 C 188.5 1.8 2 20 15 60 120 440000 94% <60 4.21
AM34HD1802-PG05 C 210 1.8 1 5 10 25 50 46250 96% <60 4.81
AM34HD1802-PG10 C 210 1.8 1 10 10 50 40 185000 96% <60 4.81
AM34HD1802-PG20 C 218 1.8 2 20 15 100 120 740000 94% <60 5.31
AM34HD2805-PG05 C 229.5 1.8 1 5 10 35.5 50 68750 96% <60 5.91
AM34HD2805-PG10 C 229.5 1.8 1 10 10 71 40 275000 96% <60 5.91
AM34HD2805-PG20 C 247.5 1.8 2 20 15 142 120 1100000 94% <60 6.41
最大承载扭力
（N.m)
额定电流
（A)